土地利用状況報告書
                                               　　　　年　　月　　日
  加　古　川　市　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                報告者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　　－

　土壌汚染対策法第3条ただし書の確認を受けている下記の土地について、次のとおり報告します。

	土壌汚染対策法第３条
第１項ただし書の確認を受けた土地の所在地

	土壌汚染対策法第３条
第１項ただし書の確認を受けた年月日

	土地の利用状況

	備考

	担当者連絡先
	所　　属：
氏　　名：
電話番号：
電子メール：

 備考　（１）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
（２）ただし書きの確認を受けた範囲が確認できる図面を添付すること。